
صورتجلسه در مورد مسایل مالیات شرکتهای برق تابعه وزارت
نیرو

سازمان امور اقتصادی ودارئ استان
مالیات شورای عال

مالیات اداره کلدفتر فن
مالیات انتظام دفترهیأت عال

دبیرخانه هیأت های موضوع ماده 251 مرر
مالیات انتظام دادستان

دانشده امور اقتصادی
پژوهشده امور اقتصادی

سازمان حسابرس
انجمن حسابداران رسم

تصویر صورت جلسه، مبن برتصمیمات متخذه در خصوص مسایل مالیات شرکت های برق تابعه وزارت نیرو که به امضاء
وزرای محترم امور اقتصادی و دارای و نیرو رسیده است جهت اطلاع واقدام لازم به پیوست ارسال م گردد.

عیس شهسوارخجسته

((صورتجلسه))

پیرو درخواست مورخ 20 / 11 / 1381 وزیر محترم نیرو جلسه ای با حضور وزیر امور اقتصادی ودارای وامضاء کنندگان ذیل
صورت جلسه در وزارت امور اقتصادی ودارائ بیع تاریخ 6 / 12 / 1381 تشیل وپس از طرح مسایل مالیات شرکت های برق

تابعه وزارت نیرو وتبادل نظر، به منظور هماهن وتسریع در تعیین تلیف موارد مطروحه تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1_ چنانچه وجوه که بابت حق انشعاب یا ودیعه وهزینه برق رسان توسط سازمان آب وبرق خوزستان، سازمان توانیر،
سازمان توسعه برق ایران وشرکت های برق منطقه ای در سال های 1373 لغایت 1378 دریافت وبه عنوان درآمد مشمول

مالیات مورد شناسای قرار گرفته باشد، در صورت که پرونده مالیات آنها تا تاریخ اعلام نظریه تفسیری شورای محترم نهبان
در رابطه با قانون استفساریه به شماره 2532-ق مورخ 17 / 8 / 1377 مجلس محترم شورای اسلام مختومه نردیده باشد ویا

مالیات مربوط به حیطه وصول در نیامده باشد به استناد قانون استفساریه یاد شده جزء درآمد شرکت تلق نشده ومشمول
مالیات نخواهد بود، لذا مالیاتهای مربوط از این بابت که به حیطه وصول در نیامده باشند قابل مطالبه نخواهد بود و رسیدگ به

پرونده در هر مرحله ای که باشد ملحوظ نظر قرار گیرد. این موضوع نیز در رابطه با بند ((ک)) تبصره 19 قانون برنامه دوم
توسعه اقتصادی نیز جاری است.

2_ حسب درخواست وزیر محترم نیرو در هامش نامه شماره 64120 مورخ 17 / 11 / 1381 وموافقت وزیر محترم امور
اقتصادی ودارائ، مقرر گردید که پرونده در خصوص رسیدگ به عملرد سنوات 1373 لغایت سال 1378 شرکت برق منطقه
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ای یزد که تاکنون از طرف هیأت ماده 251 مرر برای سنوات مذکور اظهار نظر نردیده باشد توسط هیأت که در اجرای ماده
قانون یاد شده به وسیله محترم امور اقتصادی ودارای تعیین م گردد طرح و بررس ورأی مقتض صادر گردد.

3_ چنانچه نسبت به درآمد مشمول مالیات شرکت های مذکور در بند 1 بالا برای سنوات یاد شده توسط کمیسیون ماده 251
مرر قانون مالیاتهای مستقیم رأی قطع صادر گردیده باشد، ترتیب اتخاذ گردد که شرکت های یاد شده با هماهن ادارات کل

امور مالیات ذیربط نسبت به پرداخت اصل مالیات اقدام نمایند . در این صورت جرایم متعلقه به تأخیر پرداخت مالیات بر
درآمد ناش از حق انشعاب با ودیعه، هزینه برق رسان و بند ((ک)) تبصره 19 سنوات مذکور بخشوده خواهد شد.

4_ در رابطه با موارد فوق [حق انشعاب یا ودیعه، هزینه های برق رسان (حقوق عموم) ] با توجه به ماده 58 قانون برنامه سوم
توسعه اقتصادی و… جمهوری اسلام ایران واصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 27 / 11 / 1380 و قانون استفساریه

فوق الذکر برای عملرد سال 1379 و بعد از آن توسط سازمان امور مالیات بررس وتعیین تلیف خواهد شد. / 1347.

حبیب اله بیطرف وزیرنیرو
طهماسب مظاهری وزیر امور اقتصادی ودارای
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